Ирбейский районный  Совет депутатов

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.06.2013     с. Ирбейское     № 205

О Порядке размещения на официальном сайте администрации Ирбейского

района в информационно-телекоммуникационной сети интернет сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы

Ирбейского района

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом края от 07.07.2008 № 8-3542 «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности

муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной

службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», статьями 20, 28 Устава Ирбейского

района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера главы Ирбейского района размещаются на официальном сайте

администрации Ирбейского района в информационно-телекоммуникационной

сети интернет в порядке, который предусмотрен для размещения на

официальном сайте администрации Ирбейского района в информационно -

телекоммуникационной сети интернет сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

администрации Ирбейского района и ее структурных подразделений,

утвержденного постановлением администрации Ирбейского района от

31.05.2013 № 637-пг.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности,

правопорядку и информационной политике (председатель Заводян В.Н.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                             Д.Х. Гушану